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Pronesia 50% e kuotes nga Z. SETMlR XAXA do ti kaJoje Z. Nunzio Giuseppe Siragusa, menjehere me 
nenshkrimin e kesaj kontrate. 

Referuar ligjit 129/2014 "Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin nr.9901, date 14.4.2008, "Per tregtaret 
dhe shoqerite tregtare", te ndryshuar dhe konkretisht nenit 10 ku thuhet se "Ne rastet e kalimit te kuotave .,. 
me kontrate, kushtet dhe moment I kalimit te tituUit te pronesise mbi kuoten, si dhe kushtet e tjera te 
kalimit, perfshire momentin e pageses se cmimit, rregullohen nga kontrata", paletjane dakord qe: 

Kjo shoqeri e ka seline ne Durres, Lagja nr.3, Rruga "Skenderbej" Kati I Pare, Zona Kadastrale 
8515. 

Objekti i shoqerise eshte Komisione per shitje, tregtim te materialeve stok ( veshje, maska, doreza ). 
Tregtim i materialeve specifike ( alga, valvula sigurie per zjarrin ). Agjent shitjesh. Blerje patente per tia 
dhene perseri kompanive te huaja. Furnizimi me materiale per mbrojtjen e bregdetit 

OBJEKTI:Transferimin e kuotave te shoqerise " NEO RAINNOW SHPK " ne mbeshtetje te 
ligjit "Per shoqerite tregtare" i ndryshuar, neneve te Stat:utit te shoqerise ne masen 50% qe i 
perkasin ortakut, Z. SETMTR XAXA ne dobi te Z.Nunzio Giuseppe Siragusa me vleren e tyre 
nominale kundrejt shumes 50 lcke (pesedhjete leke). 
Sipas vcrifikimit te dokumentacionit te paraqitur deri ne diten e sotme te shoqerise "NEO 
RAINBOW SHPK, rezulton se shoqeria eshte regjistruar si person juridik me nr. NIPT 
M11608505F. 

BLERESI :NUNZIO GIUSEPPE SIRAGUSA, i dtl.27.08.1961, lindur ne Prizzi (PA) ltali, me 
nenshtetesi italiane, madhor, me zotesi te plate juridike dhe per te vepruar, identifik:uar me 
numer karte identiteti A Y 4382936 

SIDTESI: SETMIR XAXA, i datelindjes 28.01.1990, I indur ne Durres, me nenshtetesi 
shqiptare, madhor, me zotesi te plate juridike dhe per te vepruar, identifikuar me numer karte 
identiteti ID J00128078M 

Sot, me daten 29.06.2021, palet si me poshte me cilesine e shitesit dhe te bleresit, te cilet ne baze 
te nenit 705 e vijues te Kodit Civil dhe te ligjit 9901, "Per shoqerite tregtare", te ndryshuar, 
kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje srvijon: 

KONTRATE SHITJE KUOTASH 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 



.. ' .. , 

NUNZlO GIUSEPPE SIRAGUSA 
.. 

Bleresi Shitesi 

Mc depozitimin e akteve prane QKRse palet kane detyrimin tc paraqesin ekstraktin e shoqerise me 
ndryshimet perkatese ne te gjithe institucionet dhe organet administrative ku kjo shoqeri ka ushtrua 
aktivitetin e saj dhe mbart te drejta dhe detyrime. 

Pagesa ne vleren 50 leke (pesedhjete leke) eshte likuiduar nga bleresi tek shitesi CASH, me para ne dore, 
me nenshkrimin e kesaj kontrate. 
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